
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 07.09.2021г. № 9/62 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Вешняки от 08.09.2020г. № 6/49 «Об 

утверждении Порядка рассмотрения 

представителем нанимателя 

(работодателем) заявления о выдаче 

разрешения на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческой 

организацией» 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального 

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», частью 1.1 статьи 15 Закона города Москвы от 22.10.2008г. № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве, 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Вешняки от 08.09.2020г. № 6/49 «Об утверждении Порядка рассмотрения 

представителем нанимателя (работодателем) заявления о выдаче разрешения на 

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» 

заменив в пункте 7 приложения к решению слово «может» на слово «вправе». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки Круглякова К. М.  

 

 

Глава муниципального округа 

Вешняки          К.М. Кругляков 


